
  
 
 

Partneři akce:  smART,  

 

  Pracovní SEtkání Dobrovolníků 
aneb Pospolu, Organizovaně, Společně, Energicky, Dobrovolně  

Program akce 

PÁTEK 2. PROSINCE 2011 

15,30 – 17,30 Příjezdy, registrace a ubytování účastníků 

17,30 – 18,30 Večeře 

18,30 – do večera 

START POSEDU (jak to bude probíhat, proč jsme se sešli, …) 

Představení účastníků a jednotlivých studentských organizací  

ACSA a Nadační fond studentů FF MU 

Bližší poznávání 

(skupina 1) 

NFS FF MU 

Bližší poznávání 

 (skupina 2) 

ČASP 

Bližší poznávání 

 (skupina 3) 

ACSA 

Večer VOLNÁ (snad velká) ZÁBAVA 
 

SOBOTA 3. PROSINCE 2011 

8,00 – 9,00 
Snídaně 

Zapisování do jednotlivých workshopů 

9,00 – 10,15 
Workshop Dobrovolnictví ve studentských 
organizacích 

 (metoda World Café, případové studie, 
diskuze, …) 

Partner: SmART 

Možnosti fungování a organizování ve 
studentských organizacích – prezentace s 
následnou diskuzí 

AIESEC a YPMG při ACSA 

Propagace - vše, co jste kdy chtěli vědět, 
ale báli jste se zeptat 

Studentská unie UTB 

10,30 – 12,15 

Jsou studentské organizace vůbec 
potřeba? Co nám přinášejí jako lidem? 

Výstupy šetření ACSA z roku 2007 a 
prezentace s následnou diskuzí 

ACSA a AIESEC  

Studentské organizace a právo 

Partner: ELSA Brno 



  
 
 

Partneři akce:  smART,  

12,30 – 13,30 Oběd 

13,30 – 14,30 Volno (možnost krátké procházky po okolí) 

14,30 – 15,00 Aktuální názory aktivních studentů – výstupy šetření ACSA Nove generace (2011) 

15,15 – 18,30 

Workshop  

Propagace studentských organizací 

Část 1 

Studentská unie UTB a ACSA 

Workshop  

Motivace ve studentské organizaci 

Část 1 

ČASP a ACSA 

Workshop  

Organizace práce ve studentské organizaci 

Best practice studentských organizací aneb 
Pojďme dělat správné věci správně 

Část 1 

YPMG při ACSA a ACSA 

18,30 – 19,30 Večeře 

19,30 – 21,00 

Workshop  

Propagace studentských organizací 

Část 2 

Studentská unie UTB a ACSA 

Workshop  

Motivace ve studentské organizaci 

Část 2 

ČASP a ACSA 

Workshop  

Organizace práce ve studentské organizaci 

Část 2 

YPMG při ACSA a ACSA 

Večer VOLNÁ velká ZÁBAVA 

  

NEDĚLE 4. PROSINCE 2011 

8,00 – 9,00 Snídaně 

9,00 – 10,30 

Workshop  

Propagace studentských organizací 

Část 3 

Studentská unie UTB a ACSA 

Workshop  

Motivace ve studentské organizaci 

Část 3 

ČASP a ACSA 

Workshop  

Organizace práce ve studentské organizaci 

Část 3 

YPMG při ACSA a ACSA 

 Přestávka 

10,45 – 12,15 

Prezentace výsledků jednotlivých pracovních skupin 

Závěrečná diskuze 

Kam dál s POSEDem? 

12,15 – 13,15  Oběd 

 Odjezdy domů 
 


